
HLAVNÍ Mř.STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor médii a marketingu 
Oddáleni komunikace

MHMPXPCVSSDQ

OBJEDNÁVKA OBJ/63/03/000910/2019c. CES
Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 27 a $ 31 .ikona C 13472016 Sb.. o zadávání vefejnvch zakázek, 
v plamem zněni. V souladu sc zákonem č. 89,2012 Sb.. občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, 
sc akceptaci teto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystaveni: 29. II. 2019 Číslo VZ (konimhu VijVILrnu> u»;

Objednatel: Hlavni místo Praha 
zastoupené 
Markétou Poslušnou, 
pověřenou řízením odboru médii 
a marketingu MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I 
00064581

Les kanců s.r.o.
zastoupeny 
Michalem Kukačkou, 
jednatelem

Dodavatel:

sidlo: sídlo: Vinohradská 1316/95
120 00 Prahn 2
06400116 DIČ: CZ06400116IČO: DIČ: CZ0006458I IČO:"Tr"!kontaktní 

osoba: 
tel. spojeni:
fax:

e-mail:

Název zakázky: Objednávka - technické zajištěni výstavy v rámci projektu ..I RliANIA" |

Technické zajištěni výstavy a služeb s tím souvisejících v rámci projektu 
s názvem „URBAN IA*\ Ij. úprava, tisk a umístěni fotografií 
zaměstnanců Magistrátu hlavního města Prahy, dodaných 
Objednatelem, v rámci výstavy na vánočním setkáni zaměstnanců, dle 
zadání Objednatele.
Termín plněni: dle dohody, nejpozději do 4. 12. 2019.
Bližší specifikace:

Předmět plněni:

• Úprava fotografií (predtiskovó příprava);
• Tisk fotografii;
■ Zarámováni a umístěni fotografii na vánočním setkáni zaměstnanců 

MHMP
fena 60.000,- bez DPH v sobě zahrnuje veškeré náklady nu realizaci 
předmětu plněni a je finální.

Cena /.a předmět plněni bez DPII:
(cena je maximální v ne/thrkriHHielnn a zahrnuje wlknv mUnd\ 
n.idmuielť n náhlené v votimloxii. nali:,id iňJmfiu plnčnii

60.000,- Kč

Sul l*» M.uianvkc iiďiu 2 2. IHMU Praha I 
PrutuviSič Mariánské nám 2 2. I 10 01 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 -144. lan. 2M> fli»? H>2 
E-nuil cu. II) DS 4*id97hI •'



Cena /.a předmět plnění celkem s OPII:
<DPH bude účtována padle platných právních předpisu)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:

Místo plněni: Praha

72 600.00,- Kě

21 dní
dle dohody, nej později do 4. 12. 2019

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle fj 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o 
dani s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. Praha jako 
osoba povinná k dani: _________

Platební podmínky:
1 Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře).

2 Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dam z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předtoč! a číslo objednávky, 
termín plnčni včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. příp. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod ).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě doplnění. V takovém připadě se 
přeruš! plynutí lhůly splatnosti a nová Ihfila splatnosti začne plynout od data doručení opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli.

místo a

Licenční ujednáni
1. Dodavatel touto objednávkou poskytuje Objednateli výhradní práva (licenci) k jim upraveným 

fotografiím a k jejich užití jako celku, nebo části, samostatně, nebo v souboru, anebo ve spojeni s 
jiným dílem či prvky, a to všemi přípustnými způsoby dle § 12 zákona č. 121/2000 Sb.. autorského 
zákona, v platném znční. zjm. pak v následujícím rozsahu:

a) oprávněni k rozmnožováni díla podle $ 13 autorského zákona.

b) oprávněni k rozšiřováni díla podle i; 14 autorského zákona, a to ve všech případech pro územi 
celého světa, na dobu časově neomezenou, resp. na dobu trváni majetkových práv k dilu.

2. Objednatel je oprávněn, nikoliv povinen, nabyté licence vy užít a je oprávněn ji zcela nebo zčásti 
poskytnout třetím osobám.

3. Dodavatel prohlašuje, že užilim vymezeného díla v souladu s touto smlouvou nedojde k porušení 
autorských, průmyslových či osobnostních práv žádných třetích osob V případě, že se toto 
prohlášeni ukáže nepravdivým, odpovídá Objednateli za škodu, která mu v souvislosti s tim 
vznikne a zavazuje se uhradit veškeré oprávněné nároky třetích osob uplatněné v této souvislosti 
vůči Objednateli.

Další podmínky:
1. Dodavatel se zavazuje poskvrnou! předmět plněni v kvalitě obvyklé s ohledem na právní předpisy, 

technické normy a celkový charakter předmětu plněni.
2 Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tim. aby tato objednávka byla uvedena 

v centrální evidenci smluv (CEŠ) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné označeni léto objednávky , datum 
jejího podpisu a její text.

3 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažuji /a obchodní 
tajemství ve smyslu i? 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni teto objednávky v registru 
smluv dle zákona é 340 2015 Šb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

6. Tato objednávka může by-t měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v připadě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami

2 3



7. Dodavatel jc povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avSak nejpozdéjí do
5 4kndář7,ích dnú ode dne v-V5,aveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky 
zaniká

Snilutni sankce:
Při prodleni Dodavatele s předaním předinčtu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli smluvní pokutu ve vý4i 0.05 “o z maximální ceny pfedmCtu plnéni véctné DPH 
stanovené v této objednávce, a to 2a každý započaty kalendami den prodleni až do řádného splnéni 
této povinnosti.

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Ob)cdnatele do 5 dnú od jejího doruCeni.

V Praze dne: 29. II. 2019

I.

Za
Hlavní mésto Praha
-laglatrat hlavního mésta prahy 
Odbor médii a marketingu 
Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1

Objednatele:,, Vedoucí oddělení marketingu 
Pověřena řízením OMM

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne: 29. 11.2019

Za
Dodavatele:

11


